会議結果のお知らせ

令和３年１０月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和３年１０月２７日）

の会議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号
キャリア教育教材『発見たんけん千葉県』発

行の後援承認について
報 告

報告第２号

２０２１年第７回印旛郡市少年野球大会兼第

２０回千葉県少年野球地域対抗６年生選抜大会

予選会の後援承認について

報 告

報告第３号 千葉県少年野球特別大会の後援承認について 報 告

報告第４号 第４０回書道展の後援承認について 報 告

議案第１号
令和３年度末及び令和４年度栄町立学校職員

人事異動方針（案）について
可 決